АДМИНИСТРАЦИЯ ГИЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01. 2019 г. № 2

 с. Новолокти
 О внесении изменения в  Постановление администрации Гилевского сельсовета №14от 23.03.2007г. «Об утверждении адресного реестра Гилевского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области».

 Руководствуясь  постановлением правительства РФ №1221 от 19.11.2014г.
 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов» администрация Гилевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести изменения в адресный реестр Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области :  адрес  расположения узла почтовой связи в  с. Новолокти  ул. Советская  № 5/1 Искитимского района Новосибирской области, изменить на адрес : с. Новолокти  ул. Советская 5-а Искитимского района Новосибирской области.

Глава Гилевского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                            Ю. К. Моисеев